[image: image1.jpg]

Ивановский муниципальный район

Ивановской области

Администрация Новоталицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ново-Талицы

О   внесении изменений в постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 29.05.2023 № 73 «О проведении работ по временному ограничению наружного уличного освещения на территории Новоталицкого сельского поселения»
В связи с допущенной технической ошибкой, администрация Новоталицкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоталицкого сельского поселения от 29.05.2023 № 73 «О проведении работ по временному ограничению наружного уличного освещения на территории Новоталицкого сельского поселения», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Провести работы по временному ограничению в период с 01.06.2023 по 31.07.2023 наружного уличного освещения на территории Новоталицкого сельского на следующих объектах:

- наружное уличное освещение д.Залесье ул. Запрудная;

- наружное уличное освещение д.Иневеж;

- наружное уличное освещение ул.1,2,3-я Шимановские с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул.1-я Яковлевская с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул.2-я Яковлевская с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул.2-я Талицкая с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Цветаева с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Луговая с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. 1-я Новинская с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Новинская с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Береговая с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Покровская, ул. Рождественская, ул. Владимирская, ул. Никольская;

- наружное уличное освещение ул.2-я Садовая с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Медовая с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Ивовая с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Транспортная с.Ново-Талицы;

- наружное уличное освещение ул. Лесная д.Анкудиново;

- наружное уличное освещение ул. Полевая, д.Анкудиново;

- наружное уличное освещение ул. Урожайная, д.Анкудиново;

- наружное уличное освещение д. Беркино;

- наружное уличное освещение д.Зыбиха;

- наружное уличное освещение д. Кадниково;

- наружное уличное освещение д.Голчаново (частный сектор).».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ивановского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.06.2023 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоталицкого сельского поселения

Ивановского муниципального района                                      А.Ю. Дегтярь
«02» июня 2023 г.

№  83

PAGE